

Nyholmsvej 11 ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 48 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholmsvej 11 ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 48 02 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Andersen, Æblehaven 2, Albæk, 8930 Randers SØ Anne Kjærhus Mortensen For Jørn V. Frier Kristiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Nyholmsvej 11, Randers.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 1.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til afdækning af renterisici på selskabets prioritetsgæld nom. t.kr. 6.043, har selskabet indgået en renteswap. Markedsværdien af renteswappen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. - 167 og er indregnet i balancen som en forpligtelse.

Grundet kurssving på ovennævnte renteswap er selskabets egenkapital blevet påvirket i negativ retning. Renteswappen udløber i 2018 til en markedsværdi på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	851.704	1.832.717
Andre finansielle indtægter	15.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	-427.497	-536.737
Resultat før skat	440.171	1.295.980
Skat af årets resultat	-167.061	-348.055
Årets resultat	273.110	947.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.110	947.925
Disponeret i alt	273.110	947.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.700.000</u>	<u>8.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.700.000</u>	<u>8.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.700.000</u>	<u>8.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>611.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>611.001</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>88.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.001</u>	<u>88.665</u>
Aktiver i alt	<u>9.311.001</u>	<u>8.788.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.822.226	1.229.921
Egenkapital i alt	<u>1.947.226</u>	<u>1.354.921</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.467	378.406
Hensatte forpligtelser i alt	<u>545.467</u>	<u>378.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.749.654	6.043.000
Deposita	103.350	103.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.853.004</u>	<u>6.146.350</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	293.346	0
Gæld til pengeinstitutter	89.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	567.778	893.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.304</u>	<u>908.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.818.308</u>	<u>7.055.338</u>
Passiver i alt	<u>9.311.001</u>	<u>8.788.665</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.229.921	-4.092
Årets overførte overskud eller underskud	273.110	947.925
Dagsværdireg. ført via egenkapital	<u>319.195</u>	<u>286.088</u>
	<u>1.822.226</u>	<u>1.229.921</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.043 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået renteswap med pengeinstitut vedrørende selskabets prioritetsgæld nominelt 6.043 t.kr. Aftalen løber til den 29. juni 2018 og sikre selskabet en fast rente. Markedsværdien af renteswappen pr. 31. december 2017 er indregnet i balancen som en forpligtelse.